
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

4 

1 

7 

10 

6 

5 

3 

9 

2 

Nome 

Zampetti Lorenzo 

Atzeri Riccardo 

Fryer Sean 

Fryer Aaron 

Cavalli Nicolò 

Polenta Matteo 

Cecchini Andrea 

Riccobelli Filippo 

Stroppa Marco 

Classe 

MINI UNICA 

WILD CARD 

MINI UNICA 

MINI UNICA 

MINI UNICA 

WILD CARD 

MINI UNICA 

WILD CARD 

WILD CARD 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo 

10:00.960 

10:01.743 

10:02.747 

10:03.822 

10:07.696 

10:07.889 

10:18.762 

10:43.743 

10:53.510 

Diff 

0.783 

1.787 

2.862 

6.736 

6.929 

17.802 

42.783 

52.550 

T. Migliore 

1:05.551 

1:05.432 

1:05.412 

1:05.361 

1:05.704 

1:06.430 

1:07.489 

1:08.427 

1:11.299 

Media 

63,706 

63,822 

63,841 

63,891 

63,558 

62,863 

61,877 

61,029 

58,570 

Nel G. 

6 

6 

9 

6 

3 

5 

7 

5 

9 

Team 

GASGAS TEAM 

TWINS RACING TEAM 1 

TWINS RACING TEAM 2 

SG GT TEAM 

MLK RACING TEAM 

PGKART INDOOR TEAM 2 

PGKART INDOOR TEAM 3 

SPARCO RACING TEAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.783 

VelocitÃ   Media 

62,540 

Miglior tempo sul giro 

1:05.361 

VelocitÃ  Migliore 

63,891 

Giro Migliore di 

10 - Fryer Aaron 

Stampato: 17/06/2018 15:52:18 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship 2018 - 3° Round 

KZR Mini 

Finale Gruppo B 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:40:38 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

17/06/2018 15:40 

Ora Inizio: 15.40
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.51

RISULTATI


